Possunt, si
velint, Græ-
ci Altaria
portatilia à
Latinis acci-
pere.

Græci Thro-
nis pro cor-
poralibus
uti possunt.
Presbyteris
Latinis non
licet super
Antimensio
Græcorum
Sacrum face-
re, si careant
proprio Altare
lapideo por-
tatili.

De Vesti-
bus, & aliis
Sacris.
De Mulle-
ro servitio
ad Altare.

Ut Græci à
Græcis Epi-
scopis ordi-
nentur.

Ecclesiasti-
cum Benefi-
cium, vel
Patrimo-
nium, ad Sa-
cros Ordines
promovendis
necessarium.

Nemo ex
Græcis, sed
Albanensibus,
ad Or-
dines promo-
veatur, qui
trium saltem
annorum spa-
tium in Semi-
nario Græ-
corum non
fuerit com-
moratus.

De examine
Ordinando-
rum.

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

V. Sacer-

1742.
De Horis
Canonicis.

Episcopi
Græci in Or-
dinibus con-
ferendis Eu-
chologio
Græco utan-
tur.

Quidam Or-
dines ritu La-
tino supplendi
sunt ab eo, qui
primùm ritu Græco
aliquibus
Ordinibus sus-
cipit.

Non ordi-
natur, nisi
cum dimis-
sionis Latini
Ordinarii.

De suspen-
sione, & ir-
regularitate.

Solus Papa
in irregulari-
tatis dispen-
sat.

Episcopi
Schismatici
nec Ordines,
nec alia Sa-
cramenta
conferant.

De Episcopis
Græcis Ca-
tholicis.

De Ordina-
tis à Schis-
maticis.

De eorum-
dem absolu-
tione.

Et dispen-
satione super
irregularita-
te.

Interstitio-
rum lex cum
Græcis, seu
Albanensibus
relaxatur.

V. Sacerdotes, & quicumque sunt in Sacris Ordinibus constituti, Horas Canonicas more suo dicant: & priusquam Missam celebrent, Officium matutinale recitare curent.

VI. Episcopi Græci in Ordinibus conferendis ritum proprium Græcum in Euchologio descriptum servant, in quo, etsi nonnulli de Minoribus Ordinibus prætermitti videantur, eos tamen vel nunquam habuisse, vel eorum exercitium aliis Ordinibus esse adnexum iidem Græci affirmant.

VII. Inde tamen dubitationes quandoque oriri solent, quinam nimirum Ordines splendidi sint ab eo, qui primùm ritu Græco aliquibus Ordinibus fuit initiatus, deinde ritu Latino ad reliquos esse promovendus. Quas controversias ut de medio penitus tollamus, certamque tradamus regulam in posterum servandam, ita decernimus; si quis ritu Græco Clericus, & Lector tantum fuit initiatus, atque ex benignitate Sedis Apostolicæ obtinuit, ut Majores Ordines latinis cæremoniis sibi conferatur, is antequam Subdiaconus ordinetur, tres minores Ordines omisos debet ritu Latino suscipere. Si verò, præter Lectoris Ordinem, ad Subdiaconatum etiam Græco ritu ascendit, & ex dispensatione eidem Apostolica facultas sibi facta sit, cæteros Ordines ritu Latino suscipiendi, antequam inter Diaconos cooptetur, ex minoribus Ordinibus Exorcistatum tantummodo supplere cogitur; cum per Subdiaconatum Græco ritu collatum, Acolythatum, & Ostiariatum recepisse censetur. Idem dicendum de eo, qui una cum reliquis inferioribus Ordinibus, Diaconatum, aut etiam Presbyteratum Græcè suscepit, & Latino postea ritu ad Sacrum Presbyteratus respectivè Ordinem, aut Episcopatum promovendus sit, ex Apostolica concessione: nimirum Exorcistatus Ordinem in ipso, antequam Presbyter ordinetur, aut Episcopus consecratur, esse supplendum.